
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 1 9 14 8

234
23:23

╳

12
3
16

5
18

6
21

7
22

9
23

Auszeit

3:10
23:24

Ende
13:09 B  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte
21 86 9 33 49 8

25

8
17

10
18

12
19

13
21

14
22

16
25 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
13:12 B  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte
8 21 86 9 44 49

10

╳

8
1
9

3
10

4 6 7 Auszeit

7:12
9:20

Ende
13:28 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 14 6 4

25

0
14

1
23

5
25

6 7 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:31 B  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte
21 86 9 33 49 8

144
1:10

0 1
Auszeit

1:7

Ende
13:42 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 14 6 4

15

╳ 1 10 11 13 15
Auszeit

Wechsel
1:8 B  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte
21 86 9 33 49 8

4

  2 3 4
Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

B  SV Lüttringen vs. SuS Oberaden II A
Spiel 24 10.03.2024 12:50 Uhr

Westenfeldhalle
59889 Eslohe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Lüttring… 8/14
8 Reffelmann, Jule X
9 Singelmann, Flore… X

14 Vorsthove, Lilly X
21 Frank, Lilian X
33 Schramm, Fiona Louisa X
44 Kort, Noemi X
49 Lange, Tabea X
86 Greitemeier, Maya X
B  Libero
14 Vorsthove, Lilly X
B  Offizielle

C

A  SuS Oberade… 7/14
1 Demir, SelenEla X
2 Lenz, Madelene Sophie X
4 Goerdes, Alina Jolie X
6 Pakdemir, Tugce X
8 Akbulut, CeylinIrem X
9 Pakdemir, Tugsem X

14 Friz, Alina X
A  Libero
A  Offizielle
T Gotaut, Maximilian E

CT Weißer, Martha E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Lüttring… SuS Oberade… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 23 0 1 2
2 0 0 10 2 16 25 1 0 0
1 1 0 4 3 11 15 1 0 0
4 1 1 39 46 63 2 1 2
Start: 12:50 Ende: 13:42 Dauer: 0:52

Sieger: SuS Oberaden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Post, Lara 1
2 Drepper, Lea 2

Schr. Mehaouchi, Manal
Assist. Güney, Ecem

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


