

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

B SV Lüttringen vs. SuS Oberaden II A

Spiel 24

10.03.2024 12:50 Uhr

Westenfeldhalle 59889 Eslohe



					art :50	A	SuS (Oberad	le	R		de :09	(1)) sv L	üttrinç	J	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	6	2	1	9	14	8		21	86	9	33	49	8	
la E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_			4				23							25
Aufstellung		Spielstand				23:23											
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	3 16		6 21		9 (ම	Auszeit			12 19	13 21	14 22	16 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:10 23:24							17:16

S	St 13	art :12	В)sv L	üttring	J	. R		ide :28	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Т	8	21	86	9	44	49		2	9	8	14	6	4	
7							10							25
_														
2	X 8	1 9	3 1 0)	4	6	7	Auszeit	0 14	1 23	5 25	6	7	13	Auszeit
			3				7:12 9:20							

_	1 -		S		art :31	B	SV L	üttring	J	S	En 13	de :42	A	SuS (Oberad	le	R		:hsel :8	Œ)sv L	üttring	J	S
		ufschlagfolge	IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Startaufstellung		T	21	86	9	33	49	8	_	2	9	8	14	6	4		21	86	9	33	49	8	
le le		Spielernr.	1 <u>.</u>				44			1							15							4
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ieler Spielstand					1:10																	
_																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1					Auszeit	X	1	10	11	13	15)	Auszeit			2	3	4		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:7														

	B	SV Lüttring 8	/14	A	SuS Oberade 7	/14
	8	Reffelmann, Jule	Χ	1	Demir, SelenEla	Х
	9	© Singelmann, Flore	Χ	2	Lenz, Madelene Sophie	Х
	14	Vorsthove, Lilly	Χ	4	Goerdes, Alina Jolie	Х
	21	Frank, Lilian	Χ	6	Pakdemir, Tugce	Х
	33	Schramm, Fiona Louisa	Χ	8	Akbulut, CeylinIrem	Х
	44	Kort, Noemi	Χ	9	© Pakdemir, Tugsem	Χ
	49	Lange, Tabea	Χ	14	Friz, Alina	Х
	86	Greitemeier, Maya	Χ	(A)) Libero	
	(B)	Libero		Ă) Offizielle	
_	14	Vorsthove, Lilly	Χ	T	Gotaut, Maximilian	Ε
	(B)) Offizielle		СТ	Weißer, Martha	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
-	

	B)	SV	Lüttr	ing	SuS Oberade (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	19	23	0	1	2			
2	0	0	10	2	16	25	1	0	0			
1	1	0	4	3	11	15	1	0	0			
4	1	1	39		46	63	2	1	2			
S	Start: 12:50 Ende: 13:42 Dauer: 0:52											
Sie	ege	r: 5	SuS (Oberad	en II				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Post, Lara		1				
2	Drepper, Lea		2				
			Schr.	Mehaouchi, Manal			

Assist. Güney, Ecem

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP